

## Soupis prací

### 1 Elektrická požární signalizace EPS

No.	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
101	Požární hlásič kouře, individuálně adresovatelný - montáž, včetně montáže patice Demontáž stávajícího hlásiče včetně patice, repase k dalšímu použití (míra využití stávajících hlásičů bude vyjasněna po demontáži)	45	ks 206 Kč	9 270 Kč
102		25	ks 206 Kč	5 150 Kč
103	Dodávka OT hlásiče včetně patice Požární hlásič manuální - vnitřní, individuálně adresovatelný - montáž,	40	ks 1 291 Kč	51 640 Kč
104		4	ks 216 Kč	864 Kč
105	Požární hlásič manuální - vnitřní, dodávka	4	ks 1 294 Kč	5 176 Kč
106	Oživení EPS, úprava SW EPS	1	kpl 8 568 Kč	8 568 Kč
107	Kabel JYSTY (2x0,8) - dodávka, montáž (propojení hlásičů)	1250	m 22 Kč	27 625 Kč
108	Lišta 20x20 pro vedení kabelů k čidlům nad podhledem - komplet včetně hmoždinek Pro ovládaná zařízení - kabel se zaručenou funkcí při požáru, 2x2x0,8, D+M, včetně ohniodolných příchytěk. Funkční integrita 45 minut. Tento projekt uvažuje s monitorováním a napájením požárních klapek, a napojením jednoho silno rozvaděče	860	m 73 Kč	62 952 Kč
109	Připojení požární klapy (servo+koncový spínač)	250	m 103 Kč	25 700 Kč
110		5	ks 263 Kč	1 315 Kč
111	Svorkovací krabice P45	5	ks 585 Kč	2 926 Kč
112	Koppler 4/2 včetně krabice, D+M	2	kpl 3 087 Kč	6 174 Kč
113	Koppler 12 rel včetně krabice, D+M	1	kpl 4 324 Kč	4 324 Kč
114	Pomocný zdroj systémový 24V/5A, D+M	1	kpl 9 445 Kč	9 445 Kč
115	Zavedení nového půdorysu patra do grafické nadstavby	1	kpl 2 438 Kč	2 438 Kč
116	Doplnění adresného bodu do grafické nadstavby	70	ks 117 Kč	8 190 Kč
117	Ekologická likvidace ionizačního hlásiče	10	ks 121 Kč	1 210 Kč
118	Vyhledání bodů napojení (navazuje na stávající instalaci)	4	hod 288 Kč	1 152 Kč
119	Doplnění SW v ústředně EPS pro ovládání nových dveří, klapek	8	hod 552 Kč	4 416 Kč
120	Skříň pro zařízení s funkční odolností 30 minut, 750x750x250mm, D+M	1	ks 4 337 Kč	4 337 Kč
121	Doplnění ústředny EPS (HW doplnění mikromodul linkový, D+M)	1	ks 3 063 Kč	3 063 Kč
122	Zapojení dveřního magnetu (stavěče), tlačítka u dveří	2	hod 288 Kč	576 Kč
123	Vybavovací tlačítko s rozpínacím kontaktem (není to hlásič EPS), D+M Pro kruhovou linku - dopředný směr. Kabel se zaručenou funkcí při požáru, 2x2x0,8, D+M, včetně ohniodolných příchytěk. Funkční integrita 45 minut.	1	ks 821 Kč	821 Kč
124	Pro kruhovou linku - zpětný směr. Kabel JYSTY (2x2x0,8) - dodávka, montáž	400	m 99 Kč	39 720 Kč
125		400	m 28 Kč	11 280 Kč

### 2 Domácí rozhlas - bude splňovat EN54, ČSN 60849

No.	Popis položky	Počet	M.j.	Jedn. cena	Celkem
201	Reproduktor EVAC 100V, až 6W do podhledu, do SDK přičky, včetně krytu, EN54. Použit dvousystémový reproduktor (dva elektricky oddělené okruhy v jednom reproduktoru)	35	ks	2 149 Kč	75 215 Kč
202	Montáž reproduktoru, kordinace s ostatními součástmi podhledu	35	ks	120 Kč	4 200 Kč
203	Demontáž reproduktoru, ekologická likvidace	10	ks	120 Kč	1 200 Kč
204	Pro repro - kabel se zaručenou funkcí při požáru 45 minut, B2ca, S1, D0 4x1,5, D+M, včetně ohniodolných příchytěk.	340	m	110 Kč	37 298 Kč
205	Vyhledání bodů napojení (navazuje na stávající instalaci)	0	hod	0 Kč	0 Kč
206	Svorkovací krabice P45 min.	35	ks	489 Kč	17 122 Kč
207	Nastavení správné akustické hladiny na reproduktoru - akustická zkouška za přítomnosti uživatele	8	hod	552 Kč	4 416 Kč
208	Kontrola stávajícího zatížení reproduktorové linky dle skutečnosti	8	hod	288 Kč	2 304 Kč
209	Ústředna ERO (jeden zesilovač systémový, cca400W, D+M)	2	ks	27 621 Kč	55 242 Kč
210	Ústředna ERO (základní jednotka Praesideo D+M )	1	ks	90 350 Kč	90 350 Kč
211	Rack pro ústeřdnu ERO	1	ks	12 954 Kč	12 954 Kč
212	Zálohované napájení modulární pro ERO	1	ks	82 758 Kč	82 758 Kč
213	Měření hlasitosti před předáním zákazníkovi	16	hod	552 Kč	8 832 Kč
214	Měření srozumitelnosti před předáním zákazníkovi	16	hod	552 Kč	8 832 Kč
215	Modul pro kontrolu kontinuity linek	2	ks	3 330 Kč	6 660 Kč

CELKEM BEZ DPH

705 715 Kč